

流程编号	任务书类型	项目名称	施工部位	开始时间	结束时间	委托负责人/班组	分项名称	具体施工内容	流程创建人	单位	单价	工程量	工程金额
SC-0V2410180075	计件	成都天府中铁城二期	北地块车库	2024/9/18	2024/10/18	张自奎	砌体拆除工程	1. 3. 4. 5. 9. 11. 号楼改造拆除	廖血峰	立方米	180	18.37	3,306.60
SC-0V2410180075	计件	成都天府中铁城二期	北地块车库	2024/9/18	2024/10/18	张自奎	剔打素混凝土	9. 11. 3. 13. 1号楼地坪踢打	廖血峰	立方米	600	7.4	4,440.00
SC-0V2410180075	计件	成都天府中铁城二期	北地块车库	2024/9/18	2024/10/18	张自奎	剔打钢筋砼（大于1方）	3. 4. 5. 9. 11. 1号楼改造拆除	廖血峰	立方米	900	4.6	4,140.00
合计											1680	30.37	11886.6
注：	1、以上计件量为进度暂定量，最终以结算量为准；												
	2、班组对表中所有内容核对正确无误，如有异议应在本表签字前，以书面形式向项目部反馈，否则签字后视为无异议；												
	3、班组对本表签字视为对表中各项扣款、罚款等真实性已有充分认可，本表内容是班组真实意思的表示，不存在被隐瞒、被欺诈或“重大误解”或“被隐瞒、被欺诈、被胁迫”为由要求撤销或宣布本表无效。上述所有款项事实确认无异议。												

项目签字：

班组签字按手印：

张自奎

流程编号	任务书类型	施工部位	开始时间	结束时间	委托负责人/班组	分项名称	具体施工内容	流程创建人	单位	单价	工程量	工程金额
SC-CS2409210019	同开同扣	北地块6#楼	2024/9/21	2024/9/21	张自奎	技工	技工1人北地块负一层6号塔吊预留洞凿毛（扣宋小华班	张明志	工日	273.89	1	273.89
合计										273.89	1	273.89
注：	1、以上计件量为进度暂定量，最终以结算量为准；											
	2、班组对表中所有内容核对正确无误，如有异议应在本表签字前，以书面形式向项目部反馈，否则签字后视为无异议；											
	3、班组对本表签字视为对表中各项扣款、罚款等真实性已有充分认可，本表内容是班组真实意思的表示，不存在被隐瞒、被欺诈骗或“重大误解”或“被隐瞒、被欺诈骗、被胁迫”为由要求撤销或宣布本表无效。上述所有款项事实确认无异议。											

项目签字：

班组签字按手印：

张自奎